Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 7,552.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 297,246.72

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 39,218.48

Total 344,017.20

El monto de : **Trescientos cuarenta y cuatro  mil diecisiete con 20/100 (344,017.20)